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Овој нежен накит ја доловува убавината на 
едноставноста. Инспирирани од нордиската 

природа, овие безвременски дизајни се наменети 
да ти се придружат на патувањето во животот 
користејќи ја моќта на природата.
 
Внимателно избрани материјали 
 
Секој од нашите извонредни скапоцени камења е 
уникатен: тие имаат свои својства и посебна 
приказна за раскажување. Вклопи го со твоето 
расположение и истакни ја твојата единственост!

Направи го денот посебен!

Прекрасни парчиња  
за да го воздигнеш 

секојдневието 

Спектакуларниот феномен кога волшебното, темно небо се трансформира во милиони 
блескави светлини и бои само за една секунда може да се види само во многу 

ограничени делови на светот, а Шведска е еден од нив.  
 
Norrsken, што на шведски значи северна светлина е нова колекција накит инспирирана 
од постојано менувачките елементи на шведската природа. Светлината што се јавува  
и ги трансформира боите во тој уникатен момент е основата на секоја колекција.
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СОЗДАДЕНИ ОД ПРИРОДАТА 
Избрани поради својата длабока поврзаност 

со природата, посебната енергија и 
уникатните квалитети, природните 

полускапоцени камења се главен детаљ на 
Norrsken Колекцијата.

ШВЕДСКА СВЕТЛИНА 
Светлината што постојано се менува во 
Шведска е нашата голема инспирација. 
Прифаќајќи ги промените, како и моќта  
на природата, Norrsken накитот е направен  
за да ја искористи светлината околу тебе.

ВНИМАТЕЛНО ОДБРАНО 
Природните камења се избрани поради 

нивната единствена убавина и се поставени 
во дизајни што ги покажуваат нивната 

единствена природа и ретки варијации, 
осигурувајќи дека твоето парче ќе биде 

уникатно и само твое.

ВРВНА ИЗРАБОТКА 
Особено сме горди бидејќи сме 

сигурни дека секој камен е и 
обработен и поставен рачно, 

постигнувајќи сосема единствена 
нијанса на природниот материјал.

|  С Е К О Ј  Д Е Н
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П Р И Р О Д Е Н  А М А З О Н И Т

Амазонитот е енергетски камен познат по неговото 
смирувачко дејство. Исто така се нарекува камен  
на храброста и претставува совршена амајлија

Смири ги сетилата со 
природен амазонит
Кремастиот, сино-зелен сјај на природниот камен амазонит го 

рефлектира сонцето како мирно езеро во длабоките шуми на 
Шведска. Во оваа колекција, природните камења од амазонит  
внимателно и рачно се поставени во слатка рамка од детелина.

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Serene Amazonite Ланче 
Месинг, природен камен од амазонит, 

стакло. Месингена позлата. Должина 

(ланче + екстензија): 59 + 6 см.

| 43606 |   

1999 ден.

  Serene Amazonite Обетки
Месинг, природен камен од амазонит, 

Циркониум кристали. Месингена позлата. 

Дијаметар: 2 см. Приврзок: 1 см.

| 43615 |   

1499 ден.

 

 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Инспирирана од небото 
што го менува нордискиот 

извор,  Empower Love 
Kолекцијата има три 
полускапоцени камења: зелен 
авентурин, топол жолт кварц и 
сензуален розов кварц.

Природните камења ја 
зацврстуваат љубовта

З Е Л Е Н  А В Е Н Т У Р И Н ,  
Ж О Л Т  И  Р О З О В  К В А Р Ц

Зелениот авентурин се смета за најсреќен од сите 
кристали, додека жолтиот кварц е поврзан со огнената 

енергија, а розовиот кварц со безусловна љубов.

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Empower Love Обетки
Месинг, титаниум, природен зелен 

камен авентурин, месингена позлата. 

Димензии (приврзок + камен):  

(Д):2 + 2 см x (Ш): 1 см.

| 43613 |   

1379 ден. 

  Empower Love Ланче
Месинг, природен камен, стакло, 

месингена позлата. Должина  

(ланче + екстензија): 70 x 6 см.

| 43558 |   

1899 ден. 

  Empower Love Алка
Месинг, природен камен, стакло, 

месингена позлата. Должина  

(главно ланче + екстензија): 15 x 6 см.

| 43610 |   

1399 ден.

 

 
 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Ц Р В Е Н  Г Р А Н А Т
Очите на вилинските коњчиња се наоѓаат во 

длабокиот црвен гранат, светиот камен на креативниот 
оган, за кој се верува дека ни помага да формираме  

и да изразиме нови убави аспекти од нас самите.

|  С Е К О Ј  Д Е Н

Прослави ги новите почетоци
Вилинското коњче, кое се наоѓа во изобилство во шведските шуми, 

симболизира трансформациска приспособливост и самореализација. 
Биди подготвена да уживаш во сите нови почетоци на пролетта! 

  Dragonfly Garnet Ланче
Месинг, природен гранат камен, 

циркониум. Должина  

(ланче + екстензија) 72 + 6 см

| 43608 |   

879 ден. 

  Dragonfly Garnet Обетки
Месинг, титаниум, циркониум, 

природен гранат камен. Се затвора  

со копче. Месингена позлата. 6 x 4 см

| 43621 |   

879 ден. 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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С В А Р О В С К И  К Р И С Т А Л И

Сваровски кристалите се врвен бренд за 
најубавите украси со кристали. Од 1895 година, 
овие иновации се познати во светот на модата, 

накитот и додатоците.

Сваровски кристали

Сафирно кристално стакло  
отпорно на гребење

Сеико механизам

Вграден часовник во мазна алка 
со златни тонови, кој му  додава 

елеганција без напор на секој 
изглед. Бројчаникот е покриен со 
сафирно стакло, кое е отпорно  
на гребење, украсен е со два 
Сваровски® кристали. 

Класика во секое време

  Essential Часовник
Легура од цинк, синтетичко стакло од сафир, 

не'рѓосувачки челик, Сваровски кристали.  

IP Позлата сеико-механизам. Приспособлива алка, 

вкупна должина: 21 см Куќиште: 2 x 3 см

| 43657 |   

2099 ден. 

|  С Е К О Ј  Д Е Н

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Овој полускапоцен камен е ориентиран кон 
идентитетот и самоопределувањето, додека 

неговата жолта боја предизвикува 
оптимизам, ентузијазам и мудрост.

Ж О Л Т  К В А Р Ц
Откриј ја твојата 
внатрешна сила
Прегрни ја енергијата на пролетната 

зора со масивните детали од 
природниот жолт кварц од оваа колекција.

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Empower Quartz Ланче
Месинг, природен жолт кварцен камен, 

месинг позлата. Должина (ланче + 

екстензија): 42 + 6 см. Камен: 2 x 4 см

| 43565 |   

1399 ден. 

  Empower Quartz Обетки
Месинг, природен жолт кварцен камен, 

месингена позлата. Се закопчуваат со 

пеперутка-копче. (Д):4 x (Ш):1,5 см

| 43614 |   

1379 ден. 

  Empower Quartz Прстен 19
Месинг, природен жолт кварц камен. 

Рамка со камен: 3 x 2 см. Големина  

на прстен 19.

| 43654 |   

1099 ден. 

 

 

 

Empower Quartz Прстенот 
е достапен во големини:

 

17 - шифра 43651 

18 - шифра 43652 

19 - шифра 43654 

20 - шифра 43655

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Прегрни ја твојата 
женствена енергија

Б И С Е Р И

Иако често се поврзува со луксуз, бисерниот накит може да 
биде и совршено парче за секојдневно носење. Дизајнот  

со розово злато и бојата на шампањот во бисерите и даваат  
на оваа колекција дополнително елегантно треперење.

|  С Е К О Ј  Д Е Н

Скриени во школките, бисерите претставуваат 
тајно значење и се сметаат за неверојатно 

женствени. Тие се крајниот симбол за мудрост 
стекната со искуство. 

 

 

 

  Rose Pearl Прстен 19
Позлата од месинг, стакло, позлата  

од розово злато. Големина на прстен 19.

| 43642 |   

949 ден. 

  Rose Pearl Обетки
Позлата од месинг, стакло, позлата  

од розово злато. Должина  

(рамка + бисер): 1 + 1 см

| 43617 |   

949 ден. 

  Rose Pearl Ланче
Позлата од месинг, стакло, позлата  

од розово злато. Должина  

(ланче + екстензија): 43 + 6 см

| 43576 |   

1099 ден. 

Прстенот со розов бисер 
е достапен во големини:

17 - шифра 43622 

18 - шифра  43623 

19 - шифра  43642 

20 - шифра 43643

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА



16 Инспириран од капки роса  
во маглива зора
Бисерите од бел кварцит користени за оваа колекција 

ја рефлектираат пролетната светлина со магичен, 
млечнобел сјај. 

Традиционално, се верува дека белиот кварцит  
му носи фокус, хармонија и мир  

на умот на тој што го носи.

Б Е Л  К В А Р Ц И Т

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Eternity Quartzite Ланче
Месинг, природен кварцен камен. 

Родиумска позлата. Должина (ланче + 

екстензија): 46 + 6 см. Бисери: 1 см и 1,2 см

| 43587 |   

949 ден. 

  Eternity Quartzite Прстен
Месинг, титаниум, циркониум, природен 

кварцен камен. Родиумска позлата. 

Должина: 1,6 cм

| 43619 |   

949 ден. 

   

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Поврзан со љубов, мир и хармонија, 
розовиот кварц симболизира вечна  

и безусловна љубов.

Р О З О В  К В А Р Ц

|  С Е К О Ј  Д Е Н

Познат и како камен на љубовта, 
розовиот кварц скриен во оваа 

колекција, со цвеќиња со тонови од 
розово злато те инспирира да ја 
зајакнеш романтиката во твојот живот  
и да ја развиеш љубовта спрема себе.

Чувај ја тајната 
на љубовта

  Secret Rose Quartz Ланче 
Месинг, природен розов кварцен камен. 

Розово-златна позлата. Должина (ланче + 

екстензија): 55 + 7 см. Висина на ливчето:  

3 см. Камен: 0,9 x 0,8 см

| 43609 |   

1499 ден. 

  Secret Rose Quartz Обетки
Месинг, титаниум, природен розев кварцен 

камен. Розово-златна позлата. Вкупна 

висина: 6 см. Висина на ливчето: 1,5 см. 

Бисер: 0,6 x 0,5 см

| 43616 |   

1379 ден. 

 

 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА



20

Антички знак  
на љубовта
Инспирирана од ситните камчиња на 

плажа, кои се полираат од морските 
бранови и се осветлуваат од месечината, 
оваа колекција ги спојува сребрените 
тонови со низа природни камчиња од 
розов кварц.

Поврзан со љубов, мир и хармонија, 
розовиот кварц симболизира вечна  

и безусловна љубов.

Р О З О В  К В А Р Ц

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Hope Rose Quartz Ланче
Месинг, природен розовен кварц камен. 

Родиумска позлата. Должина  

(ланче + екстензија): 52 + 6 см.

| 43607 |   

1099 ден. 

  Hope Rose Quartz Алка
Месинг, челик, природен розов кварцен 

камен. родиумска позлата. Должина  

на ланчето: 24.5 см.

| 43612 |   

949 ден. 

  Hope Rose Quartz Обетки
Месинг, титаниум, природен розов кварцен 

камен. Родиумска позлата.  

Големина: 4,5 x 3 см

| 43620 |   

949 ден. 

 

 

 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Неповторлив детаљ
Одликувајќи се со четири брилијантни 

Сваровски кристали и сафирно стакло 
отпорно на гребење, мермерниот дизајн на овој 
целосно женствен часовник ќе ги исполни твоите 
денови.

Сваровски кристалите се врвен бренд за најубавите 
украси со кристали. Од 1895 година, овие иновации 

се познати во светот на модата, накитот и додатоците.

С В А Р О В С К И  К Р И С Т А Л И

Сафирно кристално стакло 
отпорно на гребење

Сеико механизам

Сваровски кристали

IP-позлата, отпорна  
на гребење и 'рѓа

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Grace Rose Часовник 
Легура на цинк, стакло, не'рѓосувачки 

челик, ПУ, Сваровски кристали.   

Розово-златна позлата. Куќиште: 3 см. 

Должина: 23 cм.

| 43656 |   

2099 ден. 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Се верува дека детелината 
со четири листа е знак на 

среќа. Некои народни 
традиции му доделуваат 
различен атрибут на секој 
лист, што претставува надеж, 
вера, љубов и среќа за тој што 
ќе ја пронајде.

Омилен симбол  

за среќа 

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Lucky Clover Ланче
Месинг, циркон. Месингена позлата.  

Должина (ланче + екстензија): 52 + 6 см. 

Приврзок: 1 см и 1,7 см.

| 43578 |   

879 ден. 

  Lucky Clover Алка
Месинг, циркон. Месингена позлата. Должина 

(ланче + екстензија): 15 + 4,5 см.  

Приврзок: 1 x 1 см.

| 43611 |   

699 ден. 

  Lucky Clover Обетки
Месинг, циркон. Месингена позлата.  

Приврзок: 1 x 1 см.

| 43618 |   

879 ден. 

 

 

 

Ц И Р К О Н И 

Бидејќи се верува дека му ги подобрува 
самодовербата, фокусот и јасноста на неговиот 

сопственик, тој е одличен камен што ќе ти помогне  
да ги постигнеш твоите цели.

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА



Сваровски кристалите се врвен бренд  
за најубавите украси со кристали.  

Од 1895 година, овие иновации се познати 
во светот на модата, накитот и додатоците.

С В А Р О В С К И  К Р И С Т А Л И

26

Врвен додаток 
на твојот стил 

• Во комплет со 
цврста, црна 
футрола

Рамка со Сваровски 
кристали

• Поларизирани леќи 

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Square Очила за сонце
ПЦ, не'рѓосувачки челик, месинг, поларизиран 

целулозен триацетат, Сваровски кристали во боја 

на црн дијамант. Крпа за чистење од рециклиран 

полиестер, ПУ цврста футрола. Рамка: 14 x 5 см

| 42982 |   

1099 ден. 

Рамките со шара се украсени со Сваровски® 
кристали и опремени се со темно кафеава, 

поларизирана леќа.

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Ултралесни полукружни 
рамки од не'рѓосувачки 

челик. Топла кафена леќа  
што ги филтрира штетните  
УВА и УВБ-зраци.

• Во комплет со 
цврста, црна 
футрола

• Во комплет  
со цврста,  
црна футрола

• Рамка со 
Сваровски 
кристали

• Поларизирани 
леќи 

• Поларизирани 
леќи 

|  С Е К О Ј  Д Е Н

  Classica Очила за сонце
Не'рѓосувачки челик, силикон, поларизиран 

целулозен триацетат. Рамка: 13 x 5 см

| 42995 |   

1379 ден. 

Сваровски кристалите се врвен бренд  
за најубавите украси со кристали.  

Од 1895 година, овие иновации се познати 
во светот на модата, накитот и додатоците.

С В А Р О В С К И  К Р И С Т А Л И

За секој стил 

  Feminina Очила за сонце
ПЦ, не'рѓосувачки челик, месинг, поларизиран целулозен 

триацетат, Сваровски кристали во боја на црн дијамант. 

Крпа за чистење од рециклиран полиестер,  

ПУ цврста футрола. Рамка: 15 x 6 см

| 42983 |   

1229 ден. 

Украсени со Сваровски® 
кристали, нежно 

заоблените рамки со сиви 
поларизирани леќи ги штитат 
очите од УВА и УВБ- зраците. 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА



Сваровски кристалите се врвен бренд за 
најубавите украси со кристали. Од 1895 

година, овие иновации се познати во 
светот на модата, накитот и додатоците.

С В А Р О В С К И  К Р И С Т А Л И

Сафирно кристално 
стакло отпорно на 
гребење

Сваровски кристали

Овие колекции се внимателно изработени  
во карактеристични дизајни: секоја од нив е 
единствена како и жената што ја носи. Создадени 
за оние со вкус за извонредни детали, секој 
скапоцен камен е прикажан на необичен начин, 
што ја подобрува неговата посебна нијанса.
   
Зајакнувачки и инспиративни

Секое парче е дизајнирано славејќи ја 
уникатноста на смели, неочекувани детали.
 
Прифати го шармот и осмели се да бидеш 
впечатлива.

Водена од 
страста

  Passionate Часовник
Цинк легура, стакло, не'рѓосувачки челик, месинг, 

Сваровски камења. Позлата со розово-злато и 

сребро. Сеико-механизам. Должина: 20,5 см. 

Куќиште: 3,4 см.

| 43553 |   

3799 ден. 

IP-позлата, отпорна 
на гребење и 'рѓа

Луксузни парчиња  
за безвременска 

елеганција 

| СВЕЧЕНИ ПРИГОДИ
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СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА

Luxurious linked watch with 
genuine rose-gold and silver 

plating, featuring sapphire non-
scratch glass and adorned with 
brilliant Swarovski® crystals.
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Темноцрвените турмалински камења 
ги украсуваат очите на змијата во 

розово злато што се врти, симбол на 
креативните сили.

Ослободи го 
огнениот дух

Т У Р М А Л И Н

Природен кристал за кој се верува дека 
инспирира храброст и страст, го намалува 

стравот и ја гради самодовербата.

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

  Passionate Tourmaline Ланче
Месинг, стакло, природен црвен 

турмалин камен. Позлата со розово злато 

и родиум. Должина (ланче + екстензија): 

70 + 7 см. Приврзок: 7 x 2 см.

| 43293 |   

2199 ден. 

  Passionate Tourmaline Обетки
Месинг, титаниум, стакло, природен 

црвен турмалин камен. Позлата со розово 

злато и родиум. Големина: 3 x 1 см

| 43440 |   

2199 ден. 

 

 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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З Е Л Е Н  А В Е Н Т У Р И Н

Се смета дека блескавиот камен авентурин 
носи среќа и просперитет. 

Во овој уметнички рачно 
изработен дизајн, 

совршено обликуваните 
бисери од зелен авентурин 
висат со стилизирани 
панделки и блескави 
кристални камчиња. 

Активирај  
ги добрите 
вибрации 

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

  Spring Aventurine Обетки
Месинг, стакло, природен зелен авентурин камен. 

Висина: 5,5 см. Зелен авентурин бисер: 0,8 см.

| 43423 |   

1499 ден. 

  Spring Aventurine Ланче
Месинг, стакло, природен зелен  авентурин 

камен. Должина (ланче + екстензија): 43 + 7 см.

| 43332 |  

1799 ден. 

Spring Aventurine Прстенот 
е достапен во големини:

 
16 - шифра  43496 
17 - шифра  43497 
18 - шифра  43498 
19 - шифра  43499

  Spring Aventurine Прстен 16
Месинг, стакло, природен зелен  авентурин 

камен. Големина на прстенот 16.

| 43496 |   

1379 ден. 

 

 

 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Нежна комбинација на блескави 
стаклени кристали и бисери 

од розов кварц. Прослави ја 
магијата на ноќното небо со овие 
прекрасни парчиња, украсени со 
блескава месечина и ѕвезди.

Инспирирано од блескавото 

ноќно небо 

Поврзан со љубов, мир и хармонија, 
розовиот кварц симболизира вечна  

и безусловна љубов.

Р О З О В  К В А Р Ц

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

  Galaxy Quartz Прстен 16
Месинг, стакло, природен камен од розов кварц. 

Позлата со розово злато и родиум. Големина:  

4 x 3 см. Големина на прстенот 16.

| 43504 |   

1379 ден. 

  Galaxy Quartz Ланче
Месинг, стакло, природен камен од розов кварц. 

Родиумска позлата. Должина (ланче + екстензија): 

43 + 7 см. Големина на ланчето:  (Д):3 x (Ш):1 см.

| 43360 |   

1799 ден. 

  Galaxy Quartz Обетки
Месинг, стакло, природен камен од розов кварц. 

Се закопчуваат со пеперутка-копче. Позлата  

со розово злато и родиум. Големина: 4 x 3 см.

| 43424 |   

1799 ден. 

 

 

 

Galaxy Quartz Прстенот 
е достапен во големини:

 

16 - шифра  43504 

17 - шифра  43505 

18 - шифра  43516 

19 - шифра  43517

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Природен, полускапоцен камен  
за кој се верува дека  инспирира безусловна 

љубов и позитивна енергија.

Ј А Г О Д А  К В А Р Ц

Разбуди го твојот 
внатрешен 

романтичар 
Колекција изработена од 

розово злато, која содржи 
накит од јагода кварц, сјајни 
кристали, светкави стаклени 
кристали во форма на цвеќиња 
во нијанси на розова карамела 
и ирис.

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

  Quartz Blossom Ланче
Месинг, стакло, природен јагода кварц 

камен. Розово-златна позлата.  

Должина (ланче + екстензија): 43 + 7 см. 

Приврзок: 5 x 3 см.

| 43290 |   

2499 ден. 

  Quartz Blossom French Обетки
Месинг, природен јагода кварц камен. 

Розово-златна позлата.  

Овален камен: 1 x 0,8 см.

| 43422 |   

1379 ден. 

  Quartz Blossom Прстен 17
Месинг, стакло, природен јагода кварц 

камен. Розово-златна позлата. Големина  

во најширокиот дел: 2 см. Големина  

на прстенот 17.

| 43518 |   

2199 ден. 

Quartz Blossom Прстенот 
е достапен во големини:

 

17 - шифра  43518 

18 - шифра  43519 

19 - шифра  43520 

20 - шифра  43521

 

 

 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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С В А Р О В С К И  К Р И С Т А Л И

Зачудувачки часовник 
украсен со мозаик од црни 

и блескави Сваровски® 
кристали, кој има алка од 
вештачка кожа и сафирно 
стакло отпорно на гребење.

Црни и 
блескави 
Сваровски 
кристали 

Сваровски кристалите се врвен бренд  
за најубавите украси со кристали.  

Од 1895 година, овие иновации се познати  
во светот на модата, накитот и додатоците.

IP-позлата, отпорна  
на гребење и 'рѓа

Сафирно кристално стакло 
отпорно на гребење

Сеико механизам

Сваровски кристали

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА

  Geometric Часовник
Легура на цинк, стакло, нерѓосувачки челик, 

ПУ, Сваровски кристали. IPS позлата.  

Сеико-механизам. Куќиште: 3 см. 

Максимална должина: 22,5 см.

| 43554 |   

3799 ден. 
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Ц Р Н  С П И Н Е Л

Светкавиот црн спинел е редок природен 
камен што традиционално се користел  

за украсување на кралските круни.

Мистично како  
ноќното небо 
На овие грациозни парчиња што го одземаат 

здивот, мозаикот од црн спинел е врамен 
со капки стаклени кристали во форма на змија. 

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

  Geometric Ceylonite Обетки
Месинг, стакло, природен црн спинел. 

Родиумска позлата. Големина: 7,5 x 1,7 см.

| 43432  |  

2799 ден. 

  Geometric Ceylonite Ланче
Месинг, стакло, природен црн камен 

спинел. Родиумска позлата. Должина 

(ланче + екстензија): 43 + 7 см.

| 43378 |  

2199 ден. 

 

 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА



44

Преземи  
го водството 

С О К О Л О В О  О К О
За соколовото око се верува дека  

ти помага да веруваш во сопствената 
интуиција и мудрост, те охрабрува  

да преземеш иницијатива. 

Полускапоцените 
соколови камења се 

центарот на оваа модерна 
колекција со анималистички 
змиски мотив, украсени со 
светкави кристали и позлата 
со розово злато. 

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

  Savage Hawk ś Eye Ланче
Месинг, природен камен соколово око, 

полиестер. Розово-златна позлата. 

Должина (ланче + екстензија): 43 + 7 см.

| 43359 |   

1799 ден. 

  Savage Hawk ś Eye Обетки
Месинг, стакло, природен камен 

соколово око. Розово-златна позлата.  

Големина: 6 x 2 см

| 43436 |   

2099 ден. 

 

 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА
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Природен 
камен 
соколово  
око 
Црниот кристал со 

светкави ленти во 
боја го предизвикува 
мистериозното 
северно ноќно небо. 

Розово-златни 
парчиња со 
брилијантни капки  
од стаклени кристали.

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

  Savage Hawk ś Eye Прстен 19
Месинг, стакло, природен камен 

соколово око. Розово-златна 

позлата. Големина на прстенот 19.

| 43503 |   

1379 ден. 
Savage Hawk ś Eye Прстенот 

е достапен во големините:
 

16 - шифра  43500 

17 - шифра  43501 

18 - шифра  43502 
19 - шифра  43503

  Savage Hawk ś Eye Алка
Месинг, стакло, природен камен соколово око. 

Розово-златна позлата. Должина  

(ланче + екстензија): 19 + 5 см.

| 43388 |   

2499 ден. 

СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-

АПЛИКАЦИЈАТА



Подигни 
го твојот дух 
Вилинското коњче е симбол на 

просперитет и среќа. Во овој 
деликатен украсен брош, тој има 
кристали во нијанси на маслинова  
боја, лаванда и аквамарин, со 
природен зелен авентурин како 
крунски детаљ. 

Потковица што носи среќа, 
украсена со чисти камења од 

чаден кварц и брилијантни ситни 
стаклени кристали на розово-златна 
заднина. 

Среќата нека 
биде со тебе

З А Ч А Д Е Н 
К В А Р Ц

Овој кристал традиционално се 
смета за камен на природните 
сили за пресврт на негативните 

енергии во позитивни.

З Е Л Е Н 
А В Е Н Т У Р И Н

Се смета за најсреќен од 
сите кристали, Зелениот 
авентурин е талисман за 

оптимизам и се верува дека 
помага да се постигне успех. 

|  С В Е Ч Е Н И  П Р И Г О Д И

  Dragonfly Брош
Месинг, зелен камен од авантурин, стелукс и чешки 

кристали. Месинг позлата. Големина: 3 x 6 см

| 43418 |   

2099 ден. 

  Horseshoe Брош
Месинг, стакло, природен чаден кварц камен.  

Розово-златна позлата. Големина: 3,5 x 3 см

| 43420 |   

2099 ден. 
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СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 
СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-
АПЛИКАЦИЈАТА СКЕНИРАЈ ЈА ЦЕЛАТА 

СТРАНИЦА СО ОРИФЛЕИМ-
АПЛИКАЦИЈАТА



Целиот накит е обележан со 
логото на колекцијата - ознака 
за квалитет на Norrsken.

Симбол за квалитет

50

Големина 16 Големина 17 Големина 18

Големина 19 Големина 20

Начини на затворање на обетките Големини на прстените

Земи еден од прстените што често ги носиш и стави  
го на шаблонот. Спореди ги нивните дијаметри  
и откриј која големина е совршена за тебе. Ова  
е исто така одличен трик кога треба да одбереш 
подарок за твојот партнер!

Пеперутка-копче 

Француско затворање

Прилепено назад 

Омега

Лост-рачка Пролетно копче 

Како да се грижиш за твојот накит

Секое Norrsken парче е внимателно 
спакувано во свиленкава торбичка 

и елегантна кутија, со логото на колекцијата 
во нејзината боја.

Ексклузивно пакување

Чувај го накитот во 
посебна кутија кога 
не го носиш. 

Исчисти го откако ќе 
го носиш и повремено 
чисти го со мека крпа.

Извади го го пред 
туширање или 
пливање.

Не ставај го накитот 
во контакт со парфем 
или крем за тело/раце.

Извади го пред 
спиење или пред 
физичка активност.

Чувај го подалеку од 
вода: извади го пред 
да ги миеш рацете.


